,

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2016г                                                   с. Лазо                                                          № 64

О внесении изменений  в муниципальную целевую Программу
 «Создание Многофункционального центра предоставления государственных и

муниципальных услуг (МФЦ) Лазовского муниципального района Приморского края на
2014 год», утвержденную постановлением администрации Лазовского муниципального

района от 07.03.2014г.№ 65 ( в редакции постановлений администрации района от
18.06.2014г.№ 166, от 23.07.2014г. № 194, от 03.06.2015г.№ 192, от 09.02.2016г. № 30)

           В  соответствии  с  решением  Думы  Лазовского  муниципального  района  от

23.12.2015г.  №  325-МПА  «О  внесении  изменений  в  решение  Думы  Лазовского

муниципального  района  от  24.12.2014г.  №  230-МПА  «Об  утверждении  бюджета

Лазовского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» ,

руководствуясь Уставом Лазовского муниципального района, администрация Лазовского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  муниципальную  целевую  Программу  «Создание  Многофункционального

центра  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг  (МФЦ)  Лазовского

муниципального района Приморского края на 2014 год», утвержденную постановлением

администрации  Лазовского  муниципального  района  от  07.03.2014г.№  65  (  в  редакции

постановлений  администрации района  от  18.06.2014г.№ 166,  от  23.07.2014г.  № 194,  от

03.06.2015г.№ 192, от 09.02.2016г. № 30)  следующие изменения:

Раздел3.  Система  программных  мероприятий,  в  том  числе  ресурсное  обеспечение

Программы с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источниками и направлениями

финансирования абзац « Дополнить мероприятиями следующего содержания» изложить в

новой редакции:

Наимено-
вание
меро-
приятия

Всего 2015г.                        тыс.руб.
Итого В т.ч. МБ В т.ч. КБ.

Капитальн
ый  ремонт
помещения
под
размещени
и  е
территориа
льно-
обособленн
ых
структурны
х
подразделе
ний (ТОСП

579,1 579,1 173,7 405,4

Оснащение
рабочих
мест
сотруднико
в  МФЦ   и
помещений

238,40 238,40 71,50 166,90

Защита
электронно
го
документо
оборота

119,70 119,70 35,9 83,8

Создание  и
обеспечени
е  каналов
связи(за
исключени
ем  их
текущего
содержани
я)
-
организаци
я  доступа
ДСЛ
- установка
телефона

2,4

5,9

2,4

5,9

0,7

1,8

1,7

4,1

Иные
расходы,
направленн
ые  на
завершение
работ  по
созданию
МФЦ:
- установка
охранно-
пожарной
сигнализац
ии
-
проведение
проверки  и
перерасчет
сметной
стоимости

55,6

8,5

55,6

8,5

16,7

8,5

38,9

-

Итого: 1009,60 1009,6 308,8 700,8

1. Руководителю  аппарата  (Матвеенко  Л.Р.)  обеспечить  размещение  настоящего

постановления на официальном сайте администрации Лазовского муниципального

района.

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского

муниципального района                                                                                          А.С Кубарев